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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517048E

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit EMMA GLOBAL PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, paketimi, blerja, importi, eksporti, marketingu, 
duke përfshirë shitjen me pakicë, me krijimin dhe 
menaxhimin e markave të lidhura, si me shumicë ashtu edhe 
me pakicë, duke përfshirë përmes lidhjes dhe duke përfshirë 
shitjet me postë, duke përfshirë postën elektronike dhe 
sistemet e mediave kompjuterike, si dhe supozimin dhe 
dhënien e përfaqësimeve kombëtare dhe të huaja të 
produkteve të gatshme dhe jo të gatshme për materialet e 
lidhura me veshje, si dhe artikujt e përbëra në përgjithësi n, 
prej lëkure dhe gëzofi sintetike kafshësh ose sintetike, të 
papërpunuara ose të rrezitur, në lëkurë, gome, plastikë dhe 
imitimet e tyre, duke përfshirë veshjet e sipërme, këmisha 
dhe të brendshme, çadra, këpucë dhe artikuj lëkure, në lëkurë 
dhe aksesorë të ngjashëm, produkte tekstili në përgjithësi, 
duke përfshirë kozmetikë, artikuj shkrimi, lodra dhe artikuj 
për fëmijë dhe artikuj për fëmijë, orendi për fëmijë dhe 
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artikuj për fëmijë. Ndërtimi, importi dhe eksporti i 
makinerive, sistemeve dhe pajisjeve dhe ofrimi i konsulencës 
dhe asistencës teknike përkatëse, në përgjithësi në lidhje me 
përpunimin dhe transformimin e materialeve që përbëjnë 
artikujt që kanë një lidhje të drejtpërdrejtë ose të tërthortë me 
qëllimin e korporatës. Hartimi dhe prodhimi i posterave, 
fushatave reklamuese dhe propagandistike dhe në përgjithësi 
menaxhimi i çdo mjeti reklamimi. Kryerja e hulumtimit të 
tregut, organizimi i sektorëve të prodhimit, komercial dhe 
administrativ duke përfshirë përzgjedhjen e personelit 
drejtues. Përpunimi i të dhënave duke përfshirë dhënien me 
qira dhe dhënien me koncesion të përdorimit të një pjese të 
memories së njësisë qendrore, shitjen dhe dhënien me qira të 
terminaleve, kompjuterëve personalë, printerëve dhe çdo gjë 
tjetër të nevojshme. Blerja, transferimi, marrja dhe dhënia 
me koncesion e përdorimit të patentave industriale dhe 
tregtare dhe “Know-How” dhe markave tregtare dhe ushtrimi 
i pronësisë industriale dhe tregtare. Këshilla të përgjithshme. 
Shoqëria, duke marrë parasysh qëllimet e saj, mund të hyjë 
në tregje dhe operacione të ndryshme, të zotërojë pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme dhe/ose të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera. Kryerja e veprimtarive të biznesit brenda dhe 
jashtë Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin. Çdo 
veprimtari tjetër që lidhet me veprimtarinë kryesore. 
ANTONELLO GAMBA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2025 Deri: 12/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONELLO GAMBA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: g.antonello1960@gmail.com  



3

Telefon: 0039335228867  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423076-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8BF96F-9729-40FD-A385-4FF887543661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB591A-BF2D-4F24-B896-8FE6570786C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9358F-B637-4DAC-9327-D90BE8A5912E

